БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          30 декабрь     2015 йыл                                        № 40                              30 декабря    2015 года
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан до 2030 года
    Во исполнение поручения Президента Республики Башкортостан Р.З.Хамитова от 28 января 2011 года по итогам республиканского совещания «Стратегия развития жилищно-коммунального комплекса Республики Башкортостан» о разработке и утверждении Программ комплексного развития коммунальных систем Администрациями муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан, постановляю:

1. Утвердить  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан до 2030 года.
2. Разместить данную Программу на официальном сайте сельского поселения Тангатаровский  сельсовет .
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

А.А.Тухбатуллина